Dle této smlouvy kupující uhradí příslušnému katastrálnímu úřadu rovněž správní poplatek
v souvislosti s návrhem na vklad vlastnického práva dle této smlouvy ve výši 2.000 Kč.

3. Kupující uhradí prodávajícímu na bankovní účet u ING. Bank N.V., č. ú. 1000483318/3500
celkovou částku ve výši 73.290 Kč (slovy: sedmdesát tři tisíc dvě stě devadesát korun
českých), nejpozději do 15 dnů od nabytí účinnosti této kupní smlouvy.

IV.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že vlastnictví k převáděné nemovitosti přejde na stranu
kupující vkladem vlastnického práva dle kupní smlouvy do katastru nemovitostí vedeného